1

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2023 года                          № 169
О внесении изменений в план работы информационно-пропагандистской группы Олонецкого национального муниципального района на 2023 год

С учетом поступивших из аппарата Национального антитеррористического комитета указаний (НР 2076 от 23.11.2022, пункт 5.2.2),

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Вести изменения в план работы информационно-пропагандистской группы Олонецкого национального муниципального района на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района 29.12.2022 № 1433, дополнив раздел 3 пунктом 6.

2. Возложить контроль за исполнением постановления на заместителя главы администрации – начальника Управления социального развития (А. Сидорова).

3.
Управлению делами (М. Фокина) разместить постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального  района.
	Глава Олонецкого национального

муниципального района
	В.Н. Мурый

Приложение
к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района

от 27.02.2023 № 169

План работы информационно-пропагандистской группы Олонецкого национального муниципального района на 2023 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Целевая аудитория
	Ответственный за исполнение член ИПГ
	Срок проведения
	Отметка об исполнении

	3. Митинги, флэш-мобы, конкурсы, выставки

	6.
	Организовать работу по включению подведомственных учреждений, коммерческих и некоммерческих, общественных организаций в участие в грантовых конкурсах Минцифры России, Минкультуры России и Росмолодежи, предусматривающих создание и распространение антитеррористического контента
	Население Олонецкого национального муниципального района
	Гилоева Т.Е.
	В течение 2023